
Zatory, dnia 13.09.2016 r. 

 

 

Urząd Gminy Zatory 

ul. Jana Pawła II 106 

07-217 Zatory 

tel./fax 29 741 03 94, tel. 29 741 03 87 

e-mail: zp@zatory.pl 
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 o wartości mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164) pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

Lutobrok- Lutobrok Folwark” Nr RGI.271.3.2016. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2015.2164) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 

i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13/09/2016 o godz. 11:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 465 000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1. Drogi i mosty- Jan 

Kaczmarczyk, 

Kacice 76, 

06-100 Pułtusk 

440 363,74 zł 45 dni od daty 

zawarcia umowy 

72 miesiące Jednorazowa po zakończeniu 

inwestycji w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia faktury VAT 

Zamawiającemu w formie przelewu. 

2. Przedsiębiorstwo 

Budowy i 

Utrzymania Dróg 

Sp. z o.o, ul. 

Brokowska 37,  

07-300 Ostrów 

Mazowiecka 

453 222,95 zł 45 dni od daty 

zawarcia umowy 

72 miesiące Jednorazowa po zakończeniu 

inwestycji w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia faktury VAT 

Zamawiającemu w formie przelewu 

 

Zatwierdzam: 

Wójt Gminy Zatory 

/-/ Grzegorz Falba /-/ 

………………………………. 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


